
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Řešení cyklistické dopravy v Přerově 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Lenka Králíčková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. E (dostatečně) ... 3,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce v zásadě splňuje zadání, i když v některých bodech jen velmi okrajově. 
Studentka, ač prodlužovala studium, nevyužila možností konzultací s vedoucí práce, což se 
projevilo ve velmi úsporně zpracovaných částech práce zejména v návrhové části. Současné 
vedení cyklistické dopravy není příliš okomentováno a navrhované úpravy jsou pouze dílčí a 
postrádají celkovou koncepci řešení cyklistické dopravy ve městě.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ....................................... E (dostatečně) 

 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 12. srpna 2020 


